- BROWNRIE, RALPH, Bp. of Exeter. Forty Sermons, edited by W. Martyn.
Lond. 1661. Fol. T. 3. 24.
- BRUEL, WALTER. Praxis Medicinæ, or, The Physician's Practice. 2nd ed.
Lond. 1639. 4to. Q. 1. 15.
- BRUNFELSIUS, OTHO.
Annot. in 4 Evangelia et Acta Apostolorum. Arg. 1535. Fol. G. 4. 18.
Pandectæ Scripturarum Vet. ac Novi Test. Bas. 1547. 8vo. D. 3. 2.
Problemata :—I. De ratione Evangeliorum. II. Quare in Parabolis locutus
sit Christus. Arg. 4to. K. 2. 11.
Pro Ulrico Hutteno, ad Erasmi Spongiam Responsio. 8vo. ZC₂. 5. 9.
- BRUNUS, JORDANUS.
De Monade Numero et Figurâ liber; item, de Innumerabilibus, Immenso, et
Infigurabili, libri vii. Frane. 1591. 8vo. ZC₁. 5. 3.
De tripliei Minimo et Mensurâ, libri v. Ibid.
De Imaginum, Signorum, et Idearum compositione, libri iii. Ibid.
- BRUTUS, MARC. Epistolæ, Gr. et Lat. Apud Hier. Commel. 1597. 8vo.
X. 1. 22.
- BUCANUS, GUIL. Institutiones Theologiæ, seu Jæcorum Communium, ex Dei
Verbo, et Theologorum orthodoxo consensu expositorum, Analysis.
Gen. 1617. 8vo. N. 6. 19.
- BUCERUS, MART.
Psalmorum libri v. in Lat. traducti et elucidati per Aretium Felinum [sc.
Bucerum]. Arg. 1532. Fol. E. 4. 7.
————— Rob. Steph. 1554. Fol. G. 2. 20.
Comm. in lib. Judieum, et in Sophoniam Prophetam. Ibid.
In 4 Evangelia Enarrationes. Rob. Steph. 1553. Fol. Ibid.
Metaphrasis et Enarratio in Epist. ad Romanos. Bas. 1562. Fol.
G. 4. 19.
In Epist. ad Ephesios Comm. 8vo. C. 1. 6.
Prælectiones in Epist. ad Ephesios, habitæ Cantabrigiæ anno 1550–51.
Bas. 1562. Fol. 2 copies. G. 4. 20. M. 1. 29.
Defensio adv. Axioma Catholiceum, i.e., eriminationem Rob. [Cœnalis]
Episc. Abrineensis. Arg. 1534. 8vo. ZC₂. 2. 9.
De vera Eeclesiarum in Doctrinâ, Cærimoniis, et Disciplinâ, reconciliatione
et compositione. 1543. 8vo. H. 1. 5. Et 4to. L. 5. 15.
De Coneilio, et legitime judicandis controversiis Religionis, Criminum, quæ
in Mart. Bucerum Jo. Coehleus, et quæ Jo. Gropperus perscripsit,
Confutatio. Arg. 1545. 4to. L. 5. 15.
De verâ et falsâ Cœnæ Dominicæ administratione. Neuburgi Danubii,
1546. 4to. I. 4. 4.
Gratulatio ad Ecelesiam Anglicanam de Religionis Christi restitutione.
1548. 4to. L. 5. 16.
Responsio ad duas Steph. Episc. Winton. Epistolas de Cælibatu Sacerdotum
et cœnobarum. Ibid.
Disputata Ratisbonæ in altero Colloquio, anno 46; et Collocutorum
Angustanæ Confessionis Responsa, quæ ibi cœperant, completa. Ibid.
Traetata et decreta de conciliandâ Religione in Comitibus, Ratisbonensi
anno 41, Spirensi an. 44, Wormatiensi an. 45, et Augustano an. 48.
Ibid.
De Regno Christi libri ii. Bas. 1557. Fol. M. 1. 28.
Aphorismi de S. Cœnâ Domini. 1557. 8vo. ZC₂. 5. 7.